

**Malermester Tom P. ApS**

**Ahornvej 24**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 35871217**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/5 2017



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Malermester Tom P. ApS  
Ahornvej 24  
4180 Sorø

Telefon:	22 30 40 36
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	35871217
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Tom Poulsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på TDKK 37 mod TDKK 1 . Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.649.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.811.411</b>	<b>3.839</b>
1	Personaleomkostninger	-3.554.392	-3.580
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-193.028	-203
	Andre driftsomkostninger	-11.954	-20
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>52.038</b>	<b>37</b>
	Finansielle indtægter	0	18
	Finansielle omkostninger	-9.109	-35
	<b>Resultat før skat</b>	<b>42.928</b>	<b>19</b>
	Skat af årets resultat	-5.772	-19
	<b>Årets resultat</b>	<b>37.156</b>	<b>1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Overført resultat	-66.244	-100
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>37.156</b>	<b>1</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	80.000	120
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>80.000</b>	<b>120</b>
	Grunde og bygninger	802.878	803
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.338	499
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.215.216</b>	<b>1.301</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.295.216</b>	<b>1.421</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.925	593
	Andre tilgodehavender	86.454	54
	Periodeafgrænsningsposter	44.178	69
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>561.556</b>	<b>715</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>553.289</b>	<b>662</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.114.846</b>	<b>1.377</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.410.062</b>	<b>2.798</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.495.144	1.561
	Foreslået udbytte	103.400	101
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.648.544</b>	<b>1.713</b>
	Hensættelser til udskudt skat	41.182	60
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>41.182</b>	<b>60</b>
	Kreditinstitutter	0	355
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>355</b>
	Kreditinstitutter	0	35
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.824	72
	Selskabsskat	22.970	15
	Anden gæld	546.542	549
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>720.336</b>	<b>670</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>761.518</b>	<b>1.086</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.410.062</b>	<b>2.798</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	2.933.595	2.977
Pensioner	405.452	403
Andre omkostninger til social sikring	155.401	134
Øvrige personaleomkostninger	59.944	65
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.554.392</b>	<b>3.580</b>
Gennemsnitlige antal beskæftigede	11	11

**2 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	1.561	101	1.713
Udbetalt udbytte	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	-66	103	37
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.495</b>	<b>103</b>	<b>1.649</b>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har garantiforpligter, der pr. 31. december 2016 udgør TDKK 52

**4 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, der pr. 31. december 2016 er opgjort til TDKK 240

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 400, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 803. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bankgæld udgør TDKK 0

Indestående på bankkonti, TDKK 9, er stillet som garanti for igangværende entrepriser.
